
Zarządzenie Nr 204 / IV / 2004
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 26 marca 2004 r.

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004.

Na  podstawie  art.  128  ust.1  pkt  1  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  r.  o
finansach publicznych  (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148) Burmistrz Miasta i  Gminy
Pleszew zarządza co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XVIII / 110 / 2004 Rady Miejskiej z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2003, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę 1.000 zł.

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie

Plan wg
uchwały Rady
Miejskiej z dn.

25.03.2004
zmiana

Plan po
zmianach

710   Działalność usługowa 61 700 + 1 000 62 700
 71035  Cmentarze 61 700 + 1 000 62 700
  0970 Wpływy z różnych dochodów 61 700 0 61 700

  2020
Dotacje  celowe  przekazane  z  budżetu  państwa  na
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0 + 1 000 1 000

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę 1.000 zł.

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie

Plan wg
uchwały Rady
Miejskiej z dn.

25.03.2004

zmiana Plan po
zmianach

710  Działalność usługowa 150 000 + 1 000 151 000
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000 0 150 000

  a) wydatki bieżące 150 000 0 150 000

 71035 Cmentarze 0 + 1 000 1 000

  a) wydatki bieżące 0 + 1 000 1 000

§ 2
Budżet po zmianach wynosi:
1. Dochody budżetu miasta i gminy Pleszew na rok 2003 - 44.762.232 zł

2. Wydatki budżetu miasta i gminy Pleszew na rok 2003 - 44.132.608 zł

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E

do  Zarządzenia  Nr  204  /  IV  /  2004  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Pleszew z  dnia
26 marca 2004 roku

Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB.I-4.3011-105/04 z dnia 18 marca 2004 roku

ustalił  plan  dotacji  celowej  w  dziale  710,  rozdz.  71035  w  kwocie  1.000  zł  z

przeznaczeniem  na  realizację  zadań  w  zakresie  utrzymania  cmentarzy  i  grobów

wojennych.

W związku z powyższym przyjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne i celowe.

Pleszew dn. 26.03.2004 r.


